
 

 

平成３０年８月２７日 

各位 

トラストパーク株式会社 

 

 

 

長崎営業所移転に関するお知らせ 

 

 

拝啓 秋暑の候、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当営業所は下記に移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

これを機により一層の精進に努め皆様のご信頼にお答えして参りたいと存じますので 

今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

 

記 

 

 

１．所 在 地  〒８５０－００３２ 

長崎県長崎市興善町２番２４号 長崎第一生命ビルディング６階 

ＴＥＬ  ０９５－８２４－８９１１ 

ＦＡＸ  ０９５－８２４－８９２１ 

※尚、電話番号・ＦＡＸ番号は従来と変更ございません 

 

２．業務開始日  平成３０年８月２７日（月） 

 

以上 


